
関係各位                             令和６年２月吉日 

合同会社 LIZARD 

代表社員 大岸聡 

「公印省略」 

 

みんなのおうち南中丸・明花・中尾・松木・日進 管理者変更のお知らせ   

 

拝啓  

平素は、障がい者グループホーム「みんなのおうち南中丸・明花・中尾・日進」に格別のご

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度、令和６年３月に北区日進にて、新棟を開設するにあたり管理者変更を、お知

らせ致します。 職員一丸となり、サービス向上に誠心誠意努めて参る所存でございます。 

何卒、今後もより一層のご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 略式ではござい

ますが、書中をもちまして管理者変更のご挨拶を申し上げます。           敬具   

 

記    

＜管理者＞  前 任 ： 平野 愛        

           

＜南中丸・日進 管理者＞  後 任 ： 村上 差知子 

電話連絡先：090-3508-8880 

 

＜明花・中尾・松木 管理者＞  後 任 ： 高橋 龍介 

             電話連絡先：090-5424-9274 

 

             ＜変更日＞  令和６年３月１日付け  

  

※前任管理者平野愛は、３月１日付け障害福祉事業部 統括本部長職異動として、 在籍し

ております。    

 

 

 

 

＜お問い合わせ＞                       

合同会社 LIZARD 

電話番号 048-797-9331 

 


